
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  
 
 
 

Βέροια, 08.08.2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 7914 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση :  Μούμογλου 1  
Ταχ.Κώδικας :  59132, Βέροια 
Πληροφορίες :   Κυριακοπούλου Αικ. 
Τηλέφωνο :     23310-78914 
FAX  :     23310-78912  
E-mail  :     mail@dide.ima.sch.gr 

  
ΠΡΟΣ: 
Σχολικές μονάδες Ημαθίας 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακοινοποίηση τελικού ονομαστικού πίνακα λειτουργικά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών 
κατόπιν αλλαγής των λειτουργικών κενών/πλεονασμάτων των σχολικών μονάδων γενικής παιδείας 
του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας, λόγω έγκρισης λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων» 
 
 

H Διευθύντρια Β/θμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, λαμβάνοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 κεφ Γ/ άθρο 11 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 άρθρο 17, παρ 3. 
3. Τις διατάξεις των άρθρων του Π.Δ. 50/96, ΦΕΚ τ.Α΄ 45/96 για τις μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, όπως τροποποιήθηκε από 
τις διατάξεις  του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/Α΄ 97) και του Π.Δ.39/98 (ΦΕΚ 43 Α΄ και 262 Α΄). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2-3-2018 σχετικά με τις νέες ειδικότητες 
5. Την υπ αριθμ 67818/Δ2/ 4-5-2018 απόφαση (ΦΕΚ 1544/ 4-5-2018) για τις αναθέσεις 

μαθημάτων 
6. Την υπ αριθμ 55758/ 4-4-2018 απόφαση κατάταξης εκπαιδευτικών ΠΕ12.10 
7. Την αριθμ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 
8. Το υπ’αριθμ.99969/Ε2 18.06.2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
9. Τις ΥΑ περί αναθέσεων μαθημάτων αρ ΦΕΚ 1544/ 4-5-2018 και αρ ΦΕΚ 1509/ 2-5-2018 
10. Τις ανακοινοποιήσεις των πινάκων λειτουργικών κενών/πλεονασμάτων των σχολικών 

μονάδων λόγω λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων, βάσει της υπ. αριθμ. 132991/Δ2/06-
08-2018 Υ.Α. 

11. Την πράξη 16/08-08-2018 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

 Α/ Χαρακτηρίζει ονομαστικά λειτουργικά υπεράριθμους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
που ανήκουν στην περιοχή μετάθεσης Ημαθίας: 
 
 

 



 
Πράξη ΠΥΣΔΕ 16/08.08.2018 

 
Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 

184128 Καφέ Παρασκευή ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
190006 Σερεμέτας Αναστάσιος ΠΕ04.01 Φυσικοί 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
180814 Κόγια Αναστασία ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
176748 Τσιομεσίδου Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
176848 Σουλιώτη Αικατερίνη ΠΕ07 Γερμανικής 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
224809 Τσαπραντζή Δροσιά ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 
181806 Πανταζής Εμμανουήλ ΠΕ80 Οικονομίας 1ο Γυμνάσιο Βέροιας 

     

157137 Στοϊτσόγλου Αρετή ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
203570 Κούλα Δήμητρα ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
214405 Μαυρομιχάλη Γαρυφαλλιά ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
196393 Ράμου Ευφροσύνη ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
161429 Μπούτσικα Αικατερίνη ΠΕ80 Οικονομίας 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 
200512 Τσολάκος Ευάγγελος ΠΕ86 Πληροφορικής 2ο Γυμνάσιο Βέροιας 

     

167550 Χωματάς Ευθύμιος ΠΕ01 Θεολόγοι 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 
184399 Παυλίδου Δέσποινα ΠΕ06 Αγγλικής 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 
194537 Σιδηροπούλου Άννα ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 3ο Γυμνάσιο Βέροιας 

     

207473 Γαλανούδη Δέσποινα ΠΕ05 Γαλλικής 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 
147857 Μπράντης Κωνσταντίνος  ΠΕ11  Φυσικής Αγωγής 4ο Γυμνάσιο Βέροιας 

     

211941 Δαμιανίδου Ειρήνη ΠΕ02 Φιλόλογοι 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 
224631 Κατσιγιαννοπούλου Σταματία ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 
206091 Ζωγιοπούλου Θεοδώρα ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 5ο Γυμνάσιο Βέροιας 

     

182397 Παραπούρα Αικατερίνη ΠΕ01 Θεολόγοι Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 
196616 Γιαννάκη Αγγελική ΠΕ06 Αγγλικής Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 
205253 Καργατζής Αναστάσιος ΠΕ86 Πληροφορικής Εσπ. Γ/σιο Βέροιας 

     

186811 Αναστασίου Νικόλαος ΠΕ07 Γερμανικής 1ο ΓΕΛ Βέροιας 
     

170866 Μουργκάση Αγόρη ΠΕ05 Γαλλικής 3ο ΓΕΛ Βέροιας 
     

222349 Μόσχου Ελένη ΠΕ02 Φιλόλογοι 5ο ΓΕΛ Βέροιας 
207969 Μητριτώνης Ιωάννης ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 5ο ΓΕΛ Βέροιας 

     
     

193907 Αθανασιάδου Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 
190244 Τζιμογιάννης Δημήτριος ΠΕ04.04 Βιολόγος Εσπ. ΓΕΛ Βέροιας 

     

211845 Αραβοπούλου Όλγα ΠΕ02 Φιλόλογοι ΕΠΑΛ Βέροιας 
200611 Σπυροπούλου Ευθυμία ΠΕ80 Οικονομίας ΕΠΑΛ Βέροιας 
220022 Τοπαλίδου Μαρία ΠΕ82 Μηχανολόγων ΕΠΑΛ Βέροιας 
228366 Φίτσιος Ιωάννης ΤΕ02.02 Μηχανολόγοι ΕΠΑΛ Βέροιας 
172754 Τσαλδάρη Φωτεινή ΤΕ02.01 Σχεδιαστές ΕΠΑΛ Βέροιας 

 
 

   

226226 Δάιος Βασίλειος ΔΕ01 Ηλεκτρολόγοι Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 
223316 Γκουδίνας Δημήτριος ΠΕ04.01 Φυσικοί Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 
208400 Ξανθόπουλος Μιχαήλ ΠΕ83 Ηλεκτρολόγοι Εσπ. ΕΠΑΛ Βέροιας 

     

194037 Παπαδοπούλου Ελισάβετ ΠΕ06 Αγγλικής Γυμνάσιο Βεργίνας 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 
181303 Λιπάνη Αικατερίνη ΠΕ07 Γερμανικής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 
221296 Τουλίκας Δημήτριος ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 1ο Γ/σιο Αλεξάνδρειας 

     

182746 Ιωαννίδου Ελισάβετ ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Καβασίλων 
171285 Τσιάρα Ελένη ΠΕ07 Γερμανικής Γυμνάσιο Καβασίλων 



173030 Γκαλίτσος Γεώργιος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Γυμνάσιο Καβασίλων 
181781 Δελλή Ελένη ΠΕ80 Οικονομίας Γυμνάσιο Καβασίλων 

     

173126 Γιοβανοπούλου Ελένη ΠΕ01 Θεολόγοι Γυμνάσιο Πλατέος 
170843 Μανδεμλή Μαγδαληνή ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Πλατέος 
200522 Χιονίδης Ευθύμιος ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Πλατέος 

     
     

182737 Βαφειάδου Χρυσούλα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Τρικάλων 
208960 Αμανατίδης Κωνσταντίνος ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Τρικάλων 
203341 Μαλιαρά  Κυριακούλα ΠΕ06 Αγγλικής Γυμνάσιο Τρικάλων 

     

181192 Σιριστατίδου Παρθένα ΠΕ06 Αγγλικής ΓΕΛ Μελίκης 
     

212451 Τελώνη Ιωάννα ΠΕ02 Φιλόλογοι 2ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 
184166 Παντελίδου Κυριακή ΠΕ05 Γαλλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 
195785 Ζιούζια Μαρία ΠΕ06 Αγγλικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 
217226 Μπαλτζή-Παντελίδου Σοφία ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 
205413 Μπιλιούρης Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 1ο Γυμνάσιο Νάουσας 

     

180880 Μπιτζιόγλη Αθηνά ΠΕ05 Γαλλικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 
203222 Γρίβα Αλεξάνδρα ΠΕ06 Αγγλικής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 
186252 Μπέκας Απόστολος ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 
220727 Φτάκα Αικατερίνη ΠΕ02 Φιλόλογος 2ο Γυμνάσιο Νάουσας 

     

185002 Ζαφειρίου Απόστολος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 
183797 Κουτσογιάννη Αικατερίνη ΠΕ07 Γερμανικών 3ο Γυμνάσιο Νάουσας 

     

180888 Νικολαϊδου Αλεξάνδρα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Κοπανού 
     

180841 Λούκα Μαριάννα ΠΕ05 Γαλλικής Γυμνάσιο Επισκοπής 
209194 Παπαδοπούλου Γεωργία ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Επισκοπής 
205297 Κουκάρα Παρασκευή ΠΕ86 Πληροφορικής Γυμνάσιο Επισκοπής 

     

176342 Δημοπούλου Μαρίνα ΠΕ05 Γαλλικής Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ. 
207590 Κερεμίδης Ιωάννης ΠΕ06 Αγγλικής Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ 
217215 Κονταξάκης Γεώργιος ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Γ/σιο Λ.Τ. Ειρηνούπολ 

     
     

200462 Πέιος Γεώργιος ΠΕ86 Πληροφορικής 2ο ΓΕΛ Νάουσας 
216534 Μεγακλής Αστέρης ΠΕ85 Χημικός μηχανικός 2ο ΓΕΛ Νάουσας 

     

216696 
           Μαρούδας Δημήτριος 

ΠΕ88.05 Φυσικού 
Περιβάλλοντος 

ΕΠΑΛ Νάουσας 

204863 Ψαράς Φυλακτής ΠΕ84 Ηλεκτρονικοί ΕΠΑΛ Νάουσας 
182059 Παλτίδου Χρηστίνα ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Νάουσας 
200092 Πέιος Νικόλαος ΠΕ86 Πληροφορικής ΕΠΑΛ Νάουσας 
701260 Παπαδόπουλος Ιωάννης ΤΕ02.07 Γεωπονίας ΕΠΑΛ Νάουσας 

Α.Μ. Ονοματεπώνυμο Κλάδος Ειδικότητα Οργανική 
186340 Κοντοστεργίου Μαγδαληνή ΠΕ01 Θεολόγοι Γ/σιο Λ.Τ. Ριζωμάτων 

     

 
  Β/ Προχωρά στην ανακοίνωση του επικαιροποιημένου πίνακα λειτουργικών κενών και 
πλεονασμάτων σχολικών μονάδων γενικής παιδείας (όρα συνημμένο πίνακα). 
 

                                                                                      Η Διευθύντρια 
                                                                                      της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

                  και Πρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 
 
 
 
 
                                                                                                Αναστασία Ε. Μαυρίδου  


